
郑州市七里河分洪工程再生水管道工程材料采购项目中标候选人公示

（招标编号：24-GC-0828）

       
公示结束时间：2024年 10月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市七里河分洪工程再生水管道工程材料采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州水务装备有限公司，投标报价：5432.321398万元，质量：

符合国家标准（行业标准）及供货要求，并达到合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：国铭铸管股份有限公司，投标报价：5366.067610万元，质量：

符合国家标准（行业标准）及供货要求，并达到合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：郑州润驰贸易有限公司，投标报价：5508.894800万元，质量：

符合国家标准（行业标准）及供货要求，并达到合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州水务装备有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(国铭铸管股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州润驰贸易有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州水务装备有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(国铭铸管股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(郑州润驰贸易有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州水务装备有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(国铭铸管股份有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(郑州润驰贸易有限公司)的评标情况：正常

;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。



三、其他

    本项目郑州市七里河分洪工程再生水管道工程材料采购项目（标段编号：24-GC-0828-

01）于 2024年 10月 11日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，

现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 质量 工期（交货期/天）

1 郑州水务装备有限公司 54323213.98 / 符合国家标准（行业标准）及供货要求，并达到合

格标准 接到招标人书面通知的规格、数量后 10日历天交货

2 国铭铸管股份有限公司 53660676.10 / 符合国家标准（行业标准）及供货要求，并达到合

格标准 接到招标人书面通知的规格、数量后 10日历天交货

3 郑州润驰贸易有限公司 55088948.00 / 符合国家标准（行业标准）及供货要求，并达到合

格标准 接到招标人书面通知的规格、数量后 10日历天交货

1.2 中标候选人项目管理人员情况

无相关要求。

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 郑州水务装备有限公司 许昌市再生水输送项目管线土建及安装工程(三标段) 许

昌市供排水监管中心 2021.12.3 158753456.00 

郑开同城东部供水工程(一期)管材采购项目 开封中州供水有限公司

2022.9.16 62799081.74 

2 国铭铸管股份有限公司 引江济淮工程（河南段）周口市郸城配套工程 河南省水利第二工

程局 2022.6.13 37982740.00

郑开同城东部供水工程（一期）管材采购项目 开封中州供水有限公司 2022.9 29135550.00

引江济淮(河南段)周口市淮阳配套工程 周口龙兴水务有限公司 2022.12 69640272.00

永城市水利工程技术服务中心引江济淮(永城段)配套工程输水管线工程第四标段(三次) 永

城市水利工程技术服务中心 2021.12 79499520.00

河南省水利第一工程局信阳市四水同治及城市供水工程二标段项目 河南省水利

第一工程局 2021.9.3 139877317.50 

3 郑州润驰贸易有限公司 阜阳市颍泉区农村群众喝上引调水工程(一期) 颖泉区中小型水利



工程管理局 2022.4.22 36363651.20

薄山水库至正阳县城供水工程项目取水管线工程薄相线 BX0+000~BX18+815 段球墨铸铁管及

其配套管件采购 河南省水利第一工程局集团有限公司 2023.1.3 92955055.20

1.4 中标候选人项目负责人业绩

无相关要求。

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0828-01 1.营业执照：投标人须是在中华人民共和国境内注册且具备独立法人资格，

具有有效的营业执照。

2.资格要求：

2.1投标人须为本次招标主要设备(自锚型球墨铸铁管、双法兰伸缩型手电两用橡胶双向密

封蝶阀)的制造商或代理商。代理商需提供制造企业针对本项目对其的唯一授权书，生产商

如不能全部生产上述产品需提供除本单位生产产品外的其它产品的制造商唯一授权书，且授

权后制造商不得参与本次投标。

2.2投标人所投标球墨铸铁管材、阀门（防护涂料、橡胶密封件）获得有效的省级以上（含

省级）卫生部门颁发的涉及饮用水卫生安全产品“卫生许可批件”的证明材料，如投标人所

在省卫生许可批件审批权下放至市级卫生部门，投标人可提供由市级卫生主管部门审批的卫

生许可批件，同时提供省政府发布的卫生审批权下放的相关文件的截图或复印件。

2.3投标人提供近三年（2021、2022、2023年度）经会计师事务所或审计部门出具的财务审

计报告，财务状况良好；（若企业成立年份不足三年的，则以企业实际成立年份为准，提供

对应年份的经审计的财务报告，不足一年的，提供基本户开户银行出具的资信证明）；

2.4类似业绩：投标人或其所投主要设备厂家自 2021年 1月 1日（以合同签订时间为准）

以来，承担过 1项管径 DN1000及以上且合同总金额 3000万及以上的设备供货业绩（提供中

标通知书、业绩合同，签订时间、管径、总金额均以合同为准，提供的证明材料须能反映出

相关数据和内容，否则视为无效）。

3.信誉要求：

1）投标人未处于被责令停业、投标资格被取消；投标人 2021年 9月 1日以来没有骗取中标

或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存在被有关部门暂停投标资格并

在暂停期内的。（提供承诺书，加盖单位公章）；



2）投标人通过“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-

“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）

查询企业、查询法定代表人，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格（投标

人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时

间前）；

3）投标人需承诺 2021年 9月 1日以来企业、企业法定代表人无行贿犯罪记录；（提供承诺

书，加盖单位公章）；

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未

划分标段的同一招标项目投标（提供“国家企业信用信息公示系统”中加盖投标人企业电子

印章查询网页截图，查询时间为招标公告发布日期之后）；

5.本次招标不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0828-01 郑州水务装备有限公司 响应

2 24-GC-0828-01 国铭铸管股份有限公司 响应

3 24-GC-0828-01 郑州润驰贸易有限公司 响应

三、废标情况及原因

无此项内容。

四、报价修正情况

无此项内容。

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南省润捷供水设备有限公司 5.00 5.00 4.00 5.00 6.00 5.00 6.00

2 国铭铸管股份有限公司 17.00 17.50 17.00 17.00 19.00 17.00 18.00

3 郑州水务装备有限公司 24.00 21.50 23.00 24.00 25.00 24.00 25.00

4 郑州润驰贸易有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 9.00 11.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南省润捷供水设备有限公司 15.00 21.00 12.00 15.00 16.00 9.00 14.00

2 国铭铸管股份有限公司 21.00 25.50 23.50 21.00 21.00 21.00 25.00



3 郑州水务装备有限公司 28.00 29.50 29.50 28.00 31.00 27.50 33.00

4 郑州润驰贸易有限公司 17.00 22.00 15.00 16.00 17.00 9.00 16.00

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南省润捷供水设备有限公司 34.67  54.38

2 国铭铸管股份有限公司 37.21 77.28

3 郑州水务装备有限公司 36.00 89.29

4 郑州润驰贸易有限公司 34.60 60.60

八、公示时间

 2024 年 10 月 14 日至 2024 年 10 月 17 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容。

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1 招标人或招标代理机构

（异议受理） 单位名称：郑州水务集团有限公司

单位地址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

联系人：王先生

电话：0371-67696353

传真：/

邮箱：zzswjs@163.com

2 招标监督部门

（投诉受理） 监督部门：郑州市水利工程招标投标管理办公室

办公地址：郑州市颍河路 110号

电话：0371-67721936

传真：0371-67721936

邮箱：zzjsglc@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。



招标人或招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：黄天鹏

2024年 10月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市水利工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：郑州水务集团有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中原区中原中路 67号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-67696353                                                   

   电子邮件：zzswjs@163.com                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口国家大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 亓磊、黄天鹏、刘勇琪、刘莎、郭少辉、李志强

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： zhiboguoji@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T14:14:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T14:15:14+0800
	BJ
	ePolicy




